## Lastschrift

Ich ermächtige den Förderverein der Realschule Heepen bis auf Widerruf fällige Mitgliedsbeträge von nachfolgendem Konto per Lastschrift abzubuchen:





Bank

Kontoinhaber

**IBAN** 

Datum

Unterschrift

Sich freiwillig und örtlich einbringen mit dem

Förderverein der Realschule Heepen Alter Postweg 33 33719 Bielefeld

Kontodaten DE26 4805 0161 0014 4868 64

**Erfolge und Spaß mitgestalten!** 







Weil das WIR gewinnt, helfen wir unseren Kindern beim Lernen mit tollen Aktionen und Materialien, um das Lernen noch interessanter und erfolgreicher zu gestalten.

Projekte und Anschaffungen, die bereits vom Förderverein finanziert wurden:

Klassenprojekte

Unterrichtsmaterial

Kopierer

Schokonikoläuse

Mobiles Planetarium

Konnten wir dich überzeugen? Dann zögere nicht und fülle jetzt den Antrag auf eine Mitgliedschaft beim Förderverein aus.

Mit einem Mindestbeitrag von nur 12 € bist du dabei!

Jede Spende zählt!
Wir brauchen DICH
und dein Kind
braucht uns!



## **Antrag auf Mitgliedschaft**

Ich beantrage die Mitgliedschaft im Förderverein der Realschule Heepen

Name:
Straße/Hausnr.:
PLZ/Ort:
Γel.:
E-Mail:
Geburtsdatum:

☐ Jahresbeitrag☐ Höherer Beitrag☐ Einmalige Spende

Der Beitrag wird überwiesen auf das Konto DE26 4805 0161 0014 4868 64 des Fördervereins der Realschule Heepen bei der Sparkasse Bielefeld

Lastschrift-Antrag auf der Rückseite